
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO 

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 3555 de 22 de Abril de 2025

DATA: 22/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 36331133

E-mail: comunicacao@lagoagrande.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. PRIMEIRO DE MAIO, Nº 126 CENTRO, CEP: 65718-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Ideglan Paixão da Silva

CPF: ***.458.378-**
IP com n°: 172.16.0.119

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php
?id=947

aDOM 1/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

PORTARIA

NOMEAÇÃO: 67/2025 - NOMEAÇÃO: 67/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO: 04/2025 - PREGÃO: 04/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

2/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIA - Nomeação: 67/2025

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 67, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de membro suplente ao Conselho Municipal de 
Educação (CME) do Município de Lagoa Grande do Maranhão – MA e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal, bem como pelo art. 4º da Lei Municipal nº 153/2011 e

CONSIDERANDO o disposto no inciso VI do art. 1º da Portaria nº 076-GP, de 16 de novembro de 2023;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 07/2024 – CTLG, por meio do qual se informa que o Senhor Raimundo Joaquim dos Santos Filho foi 
eleito para representar o Conselho Tutelar no Conselho Municipal de Educação (CME);

RESOLVE

Art. 1º. Designar o Sr. RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS FILHO, inscrito no CPF de nº ***.915.483-**, Matrícula nº 0624, para exercer 
a função de membro suplente, representante do Conselho Tutelar, junto ao Conselho Municipal de Educação – CME.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, em 22 de abril de 2025.

_____________________________________________________

Francisco Nêres Moreira Policarpo

Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão – MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO: 04/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão Secretaria Municipal de Saúde/Fundo
Municipal de Saúde Pregão Eletrônico - 04/2025

Resultado da Homologação

0001 - AAS 100 mg - und - Valor Referência: 0,33

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,05 750,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0002 - Acebrofilina 5 mg/ml - 120 ml - Acebrofilina 5 mg/ml - Valor Referência: 4,45

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

3,53 3.530,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0003 - Acebrofilina 10 mg/ml - 120 ml - UNIDADE - Valor Referência: 9,15

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

7,15 5.720,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0004 - Acetilcisteína 20 mg/mL - 120 ml - cx/48 - Valor Referência: 7,33

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

3/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MEDMAX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,42 3.536,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0005 - Ácido Fólico 5 mg - HIPOLABOR - Valor Referência: 0,12

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRO SAUDE LTDA

0,05 6.000,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0006 - Albendazol 40 mg/ml - 10 ml - Albendazol 40 mg/ml - - Valor Referência: 1,38

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,09 3.815,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0007 - Albendazol 400 mg - UNIDADE - Valor Referência: 0,86

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,49 1.960,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0008 - Ambroxol 15 mg/ml ( Pediátrico ) - 100 ml - Ambroxol 15 mg/ml ( P - Valor Referência: 2,84

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,25 4.050,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0009 - Ambroxol 30 mg /ml ( Adulto ) - 100 ml - Ambroxol 30 mg /ml ( - Valor Referência: 3,91

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

3,00 2.400,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0010 - Amoxicilina 250 mg - 150 ml - Amoxicilina 250 mg - - Valor Referência: 7,18

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

5,67 8.505,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,23 5.750,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0012 - Ampicilina 500 mg - Ampicilina 500 mg - Valor Referência: 0,56

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,43 2.580,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0013 - Ampicilina 250 mg - 60 ml - Ampicilina 250 mg - 6 - Valor Referência: 5,57

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,45 2.670,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

4/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

0014 - Anlodipino 5 mg - Anlodipino 5 mg - Valor Referência: 0,06

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,04 120,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0015 - Anlodipino 10 mg - Anlodipino 10 mg - Valor Referência: 0,06

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,05 250,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0016 - Atenolol 25 mg - Atenolol 25 mg - Valor Referência: 0,06

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,04 400,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0017 - Atenolol 50 mg - Atenolol 50 mg - Valor Referência: 0,09

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,06 240,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0018 - Azitromicina 600 mg - 15 ml - Azitromicina 600 mg - - Valor Referência: 5,99

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,79 3.832,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0019 - Azitromicina 500 mg - Azitromicina 500 mg - Valor Referência: 1,02

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,82 6.560,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0020 - Benzoato de benzila 250 mg/ml - 60 ml - Benzoato de benzila 2 - Valor Referência: 3,74

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,99 598,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0021 - Bromoprida 4 mg/ml - 20 ml - Bromoprida 4 mg/ml - - Valor Referência: 2,13

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,69 676,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0022 - Butilbrometo de escopolamina + Dipirona 6,67 mg/ml+333,4 mg/ml - 20 ml - Butilbrometo de escop - Valor Referência: 7,06

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

5,64 4.512,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,05 1.150,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

5/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

0024 - Cefalexina 250 mg - 60 ml - Cefalexina 250 mg - 6 - Valor Referência: 5,30

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,20 4.200,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0025 - Cefalexina 500 mg - Cefalexina 500 mg - Valor Referência: 0,44

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,34 4.080,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0026 - Cetoconazol 200 mg - CX/450 - Valor Referência: 2,87

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ADL MED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,33 1.155,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0027 - Cetoconazol 20 mg/g - 30 g - Cetoconazol 20 mg/g - - Valor Referência: 3,46

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,74 4.110,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0028 - Cetoconazol + Betametasona+Neomicina 20 mg/g +0,64 mg/g + 2,5 mg/g - 30 g - cx/01 - Valor Referência: 17,69

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MEDMAX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

6,27 6.270,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0029 - Cetoconazol 20mg/ml - 100 ml - Cetoconazol 20mg/ml - - Valor Referência: 0,44

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,35 35,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0030 - Cimetidina 200 mg - Cimetidina 200 mg - Valor Referência: 0,34

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,27 675,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0031 - Ciprofloxacino 500 mg - Ciprofloxacino 500 mg - Valor Referência: 0,26

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,21 735,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0032 - Cinarizina 25 mg - UNIDADE - Valor Referência: 0,46

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,32 2.240,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0033 - Cinarizina 75 mg - Cinarizina 75 mg - Valor Referência: 0,38

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

6/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,30 900,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0034 - Complexo B - Complexo B - Valor Referência: 2,17

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,05 1.000,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,93 4.395,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0036 - Deltametrina 0,2 mg/ml - 100 ml - Deltametrina 0,2 mg/m - Valor Referência: 3,41

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,73 546,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0037 - Desloratadina 5 mg - NEO QUIMICA - Valor Referência: 0,81

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,64 1.920,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0038 - Desloratadina 10 mg - Desloratadina 10 mg - Valor Referência: 24,38

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

19,45 77.800,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0039 - Desloratadina 0,5 mg/ml - 100 ml - CIMED - Valor Referência: 7,56

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

5,70 2.850,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0040 - Dexametasona 4 mg - und - Valor Referência: 2,41

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,33 1.650,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0041 - Dexametasona 0,1 mg/ml - 100 ml - Elixir - Valor Referência: 3,23

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 2,18 2.180,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0042 - Dexametasona 1 mg/g - 10 g - Creme - Valor Referência: 0,84

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,66 1.584,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

7/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

0043 - Dexclorfeniramina 2 mg - und - Valor Referência: 1,99

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,06 150,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0044 - Dexclorfeniramina 0,4 mg/ml - 120 ml - Dexclorfeniramina 0, - Valor Referência: 2,87

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,29 1.374,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0045 - Dexclorfeniramina + Betametasona 0,4 mg/ml + 0,05 mg/ml - 120 ml - Liquido - Valor Referência: 2,03

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 1,61 966,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0046 - Diclofenaco Potássico 50 mg - Comprimido - Valor Referência: 0,09

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,06 240,00 Homologado em 22/04/2025

16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,07 210,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0048 - Digoxina 0,25 mg - TEUTO - Valor Referência: 1,88

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,17 255,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0049 - Dimeticona 75 mg/ml - 15 ml - Gotas - Valor Referência: 0,72

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,57 228,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0050 - Dipirona 500 mg - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,40

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA

0,14 2.800,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0051 - Dipirona 1 g - CX/20 - Valor Referência: 2,14

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

8/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

ADL MED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,48 2.400,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0052 - Dipirona 500 mg/ml - 20 ml - Dipirona 500 mg/ml - - Valor Referência: 0,56

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,45 675,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0053 - Enalapril 10 mg - Comprimido - Valor Referência: 0,10

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,04 200,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0054 - Enalapril 20 mg - Comprimido - Valor Referência: 2,44

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,05 1.250,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0055 - Eritromicina 50 mg/ml - 15 ml - Eritromicina 50 mg/ml - Valor Referência: 1,01

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,80 320,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0056 - Fluconazol 150 mg - Fluconazol 150 mg - Valor Referência: 0,28

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,22 1.650,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0057 - Furosemida 40 mg - Comprimido - Valor Referência: 0,06

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I R DE SOUZA COMERCIO LTDA 0,05 200,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0058 - Glibenclamida 5 mg - Glibenclamida 5 mg - Valor Referência: 0,05

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,03 2.100,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,03 1.500,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0060 - Hidróxido de Aluminho 6% - 100 ml - Hidróxido de Aluminho - Valor Referência: 0,25

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,20 160,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0061 - Ibuprofeno 300 mg - und - Valor Referência: 0,30

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

9/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,14 840,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0062 - Ibuprofeno 600 mg - VITAMEDIC - Valor Referência: 1,51

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,20 1.200,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0063 - Ibuprofeno 100 mg/ml - 30 ml - Gotas - Valor Referência: 7,64

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 3,65 5.475,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0064 - Iodeto de Potássio 20 mg/ml - 100 ml - Iodeto de Potássio 20 - Valor Referência: 2,30

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,84 1.104,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0065 - Ivermectina 6 mg - Ivermectina 6 mg - Valor Referência: 0,97

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,31 775,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0066 - Levofloxacino 500 mg - TEUTO - Valor Referência: 1,10

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,87 2.175,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0067 - Loratadina 10 mg - Comprimido - Valor Referência: 2,57

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,10 250,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0068 - Loratadina 1 mg/ml - 100 ml - Loratadina 1 mg/ml - - Valor Referência: 1,23

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,98 490,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0069 - Losartana 50 mg - NACIONAL - Valor Referência: 0,45

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ATIVA MEDICO CIRURGICA
LTDA

0,05 7.500,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0070 - Mebendazol 100 mg - Mebendazol 100 mg - Valor Referência: 2,08

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,34 340,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

10/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,18 1.090,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0072 - Miconazol 20 mg/g - 28 g - UNIDADE - Valor Referência: 6,01

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

3,72 2.678,40 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0073 - Miconazol 20 mg/g - 80 g - NACIONAL - Valor Referência: 14,67

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ATIVA MEDICO CIRURGICA
LTDA

9,17 11.004,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0074 - Metildopa 250 mg - und - Valor Referência: 0,91

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,42 504,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0075 - Metildopa 500 mg - Metildopa 500 mg - Valor Referência: 1,25

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,97 1.455,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0076 - Metformina 500 mg - Metformina 500 mg - Valor Referência: 0,20

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,15 900,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0077 - Metformina 850 mg - Comprimido - Valor Referência: 0,14

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,10 12.000,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0078 - Metoclopramida 10 mg - BELFAR - Valor Referência: 1,13

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,09 180,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0079 - Metoclopramida 4 mg/ml - 10 ml - Metoclopramida 4 mg/m - Valor Referência: 0,62

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,50 250,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

11/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

0080 - Metronidazol 250 mg - CX/600 - Valor Referência: 4,07

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ADL MED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,21 1.470,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0081 - Metronidazol 40 mg/ml - 100 ml - Metronidazol 40 mg/ml - Valor Referência: 7,25

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

5,80 4.640,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0082 - Metronidazol 100 mg/g - 50 g - UNIDADE - Valor Referência: 9,71

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

6,90 8.280,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

7,16 8.592,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0084 - Mupirocina 20 mg/g - 15 g - Mupirocina 20 mg/g - - Valor Referência: 19,60

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

15,67 4.701,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0085 - Neomicina 5 mg/g - 20 g - Neomicina 5 mg/g - 20 - Valor Referência: 2,94

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

2,35 3.525,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0086 - Nifedipino 10 mg - und - Valor Referência: 0,51

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,13 260,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0087 - Nimesulida 100 mg - CIMED - Valor Referência: 0,23

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,10 400,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0088 - Nimesulida 50 mg/ml - 15 ml - CX/01 - Valor Referência: 2,44

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ADL MED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,94 1.940,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0089 - Nistatina 25.000 UI/g - 60 g - Nistatina 25.000 UI/g - Valor Referência: 4,79

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

12/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

3,83 4.596,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0090 - Nistatina 100.000 UI/ml - 50 ml - Nistatina 100.000 UI/ - Valor Referência: 5,00

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,00 1.920,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0091 - Omeprazol 20 mg - Omeprazol 20 mg - Valor Referência: 0,15

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,09 450,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0092 - Omeprazol 40 mg - BELFAR - Valor Referência: 1,11

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,29 2.900,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0093 - Paracetamol 200 mg/ml - 15 ml - Gotas - Valor Referência: 2,04

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 1,43 2.145,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0094 - Paracetamol 500 mg - HIPOLABOR - Valor Referência: 0,22

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,10 500,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,16 3.840,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0096 - Permetrina 10 mg/g - 60 ml - Permetrina 10 mg/g - - Valor Referência: 2,36

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,89 472,50 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0097 - Prednisolona 20 mg - Prednisolona 20 mg - Valor Referência: 0,74

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,59 1.180,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0098 - Prednisolona 3 mg/ml - 60 ml - Líquido - Valor Referência: 7,71

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 5,49 3.952,80 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

13/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

0099 - Prednisona 5 mg - Comprimido - Valor Referência: 2,66

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,07 210,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0100 - Prednisona 20 mg - Prednisona 20 mg - Valor Referência: 0,49

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,21 630,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0101 - Prometazina 25 mg - Comprimido - Valor Referência: 0,29

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,18 180,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0102 - Propranolol 40 mg - Propranolol 40 mg - Valor Referência: 0,08

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,05 125,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0103 - Ranitidina 150 mg - Ranitidina 150 mg - Valor Referência: 0,23

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,18 540,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0104 - Salbutamol 0,4 mg/ml - 120 ml - Salbutamol 0,4 mg/ml - Valor Referência: 2,12

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

1,70 510,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0105 - Secnidazol 1000 mg - Comprimido - Valor Referência: 1,24

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 0,97 970,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0106 - Sinvastatina 20 mg - SANDOZ - Valor Referência: 0,14

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação
CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI

0,10 600,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por:

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,15 2.250,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por: Skarlet Policarpo Araújo

0108 - Sulfadiazina de prata 10 mg/g - 30g - Sulfadiazina de prata - Valor Referência: 6,34

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

14/15www.lagoagrande.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3555/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

5,04 756,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0109 - Sulfametoxazol+Trimetoprima 400mg+80mg - Sulfametoxazol+Trimet - Valor Referência: 0,22

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,18 450,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0110 - Sulfametoxazol+Trimetoprima - 100 ml - Sulfametoxazol+Trimet - Valor Referência: 5,68

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

4,52 3.616,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0111 - Sulfato ferroso 40 mg - Sulfato ferroso 40 m - Valor Referência: 0,10

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

R7 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,04 4.800,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0112 - Sulfato ferroso 50 mg/ml - 100 ml - Líquido - Valor Referência: 9,22

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 4,00 2.400,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0113 - Sulfato ferroso 125 mg/ml - 30 ml - Sulfato ferroso 125 m - Valor Referência: 0,97

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ALIANCA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0,78 234,00 Homologado em 22/04/2025
16:58:17 Por: Skarlet 
Policarpo Araújo

0114 - Tiabendazol 50 mg/g - 20 g - Creme - Valor Referência: 16,87

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W SEREJO E MUNIZ LTDA 8,84 3.536,00 Homologado em 22/04/2025 16:58:17 Por:
Skarlet Policarpo Araújo

Skarlet Policarpo Araújo Autoridade Competente

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 22/04/2025 23:04:00 - IP com n°: 172.16.0.119
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=947

15/15www.lagoagrande.ma.gov.br


		comunicacao@lagoagrande.ma.gov.br
	2025-04-22T23:04:06+0000
	Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - AV. PRIMEIRO DE MAIO, Nº 126 CENTRO, CEP: 65718-000
	Diário Oficial: 3555/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, IDEGLAN PAIXAO DA SILVA:***.458.378-** [A2CF3F030125311B]




